Página 96   20 de Outubro de 2022 Nº 28.356

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
<BEGIN:1395511:96>

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº003/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados o
credenciamento de empresa na Licitação com modalidade Chamamento
Público nº 003/2022 realizado em 18 de outubro de 2022 às 08:00 horas.
Com o objeto Credenciamento de empresas para a prestação de serviços
médicos como clínico geral e pediatria, em regime de 40 (quarenta) horas
semanais nas unidades básicas de saúde de acordo com os critérios
estabelecidos no Termo de referência anexo I do edital, nos termos da Lei
nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Credenciou as empresas G DOMICIANO
SERVIÇOS MEDICOS LTDA CNPJ: 44.019.177/0001-05, para o item 02 do
edital; e a empresa ANDREA MARA SILVA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA, CNPJ: 21.121.120/0001-17, para o item 01 do edital.
Brasnorte/MT, 19 de outubro de 2022.

THAIS DA CUNHA FERREIRA DUARTE - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1395511:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1395553:96>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 087/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que
na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 087/2022, destinado
a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de mão de obra, para operação de usina de

no município, teve como vencedoras as empresas: PRESTADORA DE
SERVICOS ADF LTDA, com valor total de R$ 1.595.554,99 (um milhão e
quinhentos e noventa e cinco mil e quinhentos e cinqüenta e quatro reais e
noventa e nove centavos), PARECIS SERVIÇOS DE PAISAGISMO LTDA,
com valor total de R$ 1.550.749,00 (um milhão e quinhentos e cinqüenta mil
e setecentos e quarenta e nove reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 19 de outubro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1395553:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1395542:96>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a
HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2022 - REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REAGENTES
COM FORNECIMENTO DE APARELHOS LABORATORIAL EM REGIME
DE COMODATO às empresas: M. S. DIAGNÓSTICA LTDA, CNPJ nº
00.970.175/0003-93, vencedora do lote 02 com R$ 288.750,00 (duzentos e
oitenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais); CQC - TECNOLOGIA EM
SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA, CNPJ nº 46.962.122/0003-21, lote 01
com R$ 129.500,00 (cento e vinte e nove mil e quinhentos reais). Campo
Verde, 19 de outubro de 2022. Fabrícia R. Zago - Pregoeira.
<END:1395542:96>

<BEGIN:1395551:96>

AVISO DA CONCORRENCIA N. 008/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA COZINHA DO CENTRO EDUCACIONAL PAULO
FREIRE PARA IMPLANTAÇÃO DA PADARIA MUNICIPAL E COZINHA
PILOTO na modalidade CONCORRENCIA Nº 008/2022, a ser realizada no
dia 21 de novembro de 2022, às 08 H (oito horas) , na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br

conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 19 de outubro
de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1395551:96>

<BEGIN:1395564:96>

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.021/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE TORNA PÚBLICA A
ADJUDICAÇÃO da  ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
008/2022, PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA/MT, cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND, TENDAS E
MOTOCICLETA, VISANDO ATENDER DEMANDAS DAS SECRETARIAS,
DO MUNICÍPIO DE PONTE BRANCA
Secretaria Municipal de Educação de Campo Verde, tendo como a empresa
vencedora: ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO
EIRELI valor de R$ 100.000,00 ( CEM MIL REAIS). EM CONFORMIDADE
COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE EM VIGOR. CAMPO VERDE - MT, 19 de
outubro de 2022.

HÉLIDA B. M. P.HUBNER
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

<END:1395564:96>

<BEGIN:1395596:96>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 023/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público a A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) SALÃO DE LUTAS, OBJETIVANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, LAZER E ESPORTE - SMCLE  na modalidade TOMADA DE
PREÇOS Nº 023/2022, a ser realizada no dia 07 de NOVEMBRO de 2022,
às 14(catorze horas) , na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde.
Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br ou solicitação para o e-mail

mt.gov.br  Contato: telefone (66) 3419.2067 Em conformidade com a
legislação vigente. Campo Verde - MT, 19 de outubro de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1395596:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1395523:96>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 162/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº063/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento
dos interessados, o resultado do Processo Licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - SRP N°063/2022, conforme segue:OBJETO:
PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
INSUMOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CAF - CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO, AGENCIA
TRANSFUSIONAL E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
CONFRESA/MT.HOMOLOGADO/ADJUDICADO para as empresas: FAMA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLE - ME CNPJ: 03.250.803/0001-92
ENDEREÇO: R PROFESSOR JOÃO FELIX, Nº 635, BAIRRO: LIXEIRA
CIDADE: CUIABÁ - MT CEP: 78.008-435 FONE: (65) 3614-2107 EMAIL:

,30,54,57,67,70,71,72,87 e 93 do Certame no valor global de R$ 103.190,00
(Cento e Três Mil e Cento Noventa Reais). CENTERMEDICA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 05.443.348/0001-77  ENDEREÇO: AV
SEGUNDA RADIAL, Nº 363, SETOR: PEDRO LUDOVICO CIDADE:
GOIÂNIA - GO CEP: 74.280-090 FONE: (62) 3241-8277 / (62) 98100-9160

 itens: 04, 09,10,
18, 19, 20, 21, 27, 33, 41, 47, 52, 53, 55, 65,69,75,78,79,92, e 94    do
Certame no valor global de R$ 148.352,50 (Cento e Quarenta Oito Mil e
Trezentos Cinquenta Dois Reais e Cinquenta Centavos).RET FARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI  CNPJ: 12.313.826/0001-90 ENDEREÇO: AV. ANTONIO FIDELIS,
Nº 1158, QD 156, LOTE 08, BAIRRO: PARQUE AMAZONIA CIDADE:
GOIANIA - GO CEP: 74.840-090

itens: 02,05,15,17,26,31,34,35,37,39,42,43,45,46,48,51,64,76,83 e
95 do Certame no valor global de R$ 72.914,40  ( Setenta e Dois  Mil e
Novecentos Quatorze  Reais e Quarenta  Centavos).C.A DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 26.457.348/0001-04
ENDEREÇO: AV. BARÃO DO RIO BRANCO, S/N, QD 41, LT 11, BAIRRO:
JARDIM LUZ CIDADE: APARECIDA DE GOIÂNIA - GO  CEP: 74.915-025

dos itens: 01,06,07,13,16,24,40,44,59,61,62,63,68,74,77,80, 88 e 91 do
Certame no valor global de R$ 101.569,00 (Cento e Um    Mil e Quinhentos e
Sessenta Nove  Reais).INOVAÇÕES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA CNPJ: 32.138.304/0001-06 ENDEREÇO: R GENERAL
OSORIO, Nº 150, BAIRRO: CENTRO CIDADE: ASSIS CHATEAUBRIAND

,58,60,66,73,84,85,86,89 e 90  do Certame no valor global de R$ 91.456,50
( Noventa e Um Mil e Quatrocentos Cinquenta e Seis  Reais e Cinquenta
Centavos).Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que
a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos.OS ITENS
81 e 82 do Certame  foram declarados deserto, haja visto que não houve
apresentação de propostas de preços  para os mesmos Confresa- MT, 18
de OUTUBRO  de  2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO-PORTARIA N° 003/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1395523:96>